UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /GM-UBND                           Hương Xuân, ngày  23  tháng 9  năm 2015
GIẤY MỜI

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, UBND phường Hương Xuân tổ chức lễ tuyên dương, khen thưởng năm học 2014-2015 nhằm đánh giá kết quả năm học 2014-2015 và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích cao trong năm học vừa qua.

Thành phần tham dự:

1. Cấp thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hương Trà.

- Đại diện lãnh đạo phòng GD&ĐT thị xã Hương Trà.

- Đại diện Thường trực Hội khuyến học thị xã Hương Trà.

2. Cấp phường:

- Lãnh đạo TVĐU, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN phường.

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể.

- Hiệu trưởng, Trưởng BĐD CMHS các trường học.

- Tổ trưởng, Chi hội trưởng Chi hội khuyến học 14 TDP.

- Tập thể các trường, cá nhân giáo viên, nhân viên, học sinh và sinh viên được khen thưởng.

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Trân trọng kính mời : …………………………………………………...............

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

Vào lúc    :   07 giờ 30 ngày  27  tháng  9  năm 2015 (Sáng Chủ nhật).

Đến tại     :   Hội trường HTX NN Đông Xuân.

Để
      :  Tham dự lễ tuyên dương, khen thưởng năm học 2014-2015.

Kính mong các ông (bà) sắp xếp công việc để tham dự buổi lễ đúng thời gian và địa điểm trên./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
          KT. CHỦ TỊCH
         PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Viết Xuân